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Annexe 1
Personnes de contact

Direction des Finances locales : Anne Willocx, Directrice

Entités Agents responsables

Anderlecht

Leopoldina Caccia Dominioni
Olivier Claeys

Quentin de Launois
Caroline Oblin

Auderghem
Angéline Biarent

Smaël Ikken
Caroline Polizzi

Berchem-Sainte-Agathe
Angéline Biarent

Smaël Ikken
Caroline Polizzi

Bruxelles

Leopoldina Caccia Dominioni
Olivier Claeys

Quentin de Launois
Caroline Oblin

Etterbeek
Angéline Biarent

Smaël Ikken
Caroline Polizzi

Evere

Leopoldina Caccia Dominioni
Olivier Claeys

Quentin de Launois
Caroline Oblin

Forest

Leopoldina Caccia Dominioni
Olivier Claeys

Quentin de Launois
Caroline Oblin

Ganshoren

Leopoldina Caccia Dominioni
Olivier Claeys

Quentin de Launois
Caroline Oblin

Ixelles
Angéline Biarent

Smaël Ikken
Caroline Polizzi

Jette Laurent Marcoen
Rosalie Reyskens

Koekelberg
Angéline Biarent

Smaël Ikken
Caroline Polizzi

Communes
CPAS
Régies

Molenbeek-Saint-Jean

Leopoldina Caccia Dominioni
Olivier Claeys

Quentin de Launois
Caroline Oblin
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Saint-Gilles
Angéline Biarent

Smaël Ikken
Caroline Polizzi

Saint-Josse-ten-Noode

Leopoldina Caccia Dominioni
Olivier Claeys

Quentin de Launois
Caroline Oblin

Schaerbeek Laurent Demarque
Rosalie Reyskens

Uccle

Leopoldina Caccia Dominioni
Olivier Claeys

Quentin de Launois
Caroline Oblin

Watermael-Boitsfort
Angéline Biarent

Smaël Ikken
Caroline Polizzi

Woluwe-Saint-Lambert Laurent Demarque
Rosalie Reyskens

Woluwe-Saint-Pierre Laurent Demarque
Rosalie Reyskens

Données de contact
Biarent Angéline 02 800 33 52 abiarent@sprb.brussels
Bours Mathieu 02 800 35 51 mbours@sprb.brussels

Caccia Dominioni Leopoldina 02 800 34 96 lcacciadominioni@sprb.brussel
s

Claeys Olivier 02 800 32 70 oclaeys@sprb.brussels
de Launois Quentin 02 800 30 32 qdelaunois@sprb.brussels
Demarque Laurent 02 800 38 73 ldemarque@sprb.brussels
Ikken Smaël 02 800 32 73 sikken@sprb.brussels
Marcoen Wouter 02 800 32 82 wmarcoen@gob.brussels
Oblin Caroline 02 800 33 62 coblin@sprb.brussels
Polizzi Caroline 02 800 34 79 cpolizzi@sprb.brussels
Reyskens Rosalie 02 800 34 75 rreyskens@gob.brussels
Willems Anne 02 800 33 01 awillems@gob.brussels
Willocx Anne 02 800 33 25 awillocx@sprb.brussels
Direction des Finances locales financeslocales@sprb.brussels
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Annexe 2
Liste des documents et annexes obligatoires

Version électronique
Elektronische versie

Compte budgétaire :  (Combud)

- Présentation fonctionnelle ordinaire 

- Présentation économique ordinaire 

- Présentation par article extraordinaire 

- Tableaux récapitulatifs 

Bilan 

Compte de résultats 

Balance des comptes généraux  (Combud)

Balance des comptes particuliers 

Détail des comptes de régularisation et d'attente 

Rapport d'analyse budgétaire et comptable 

Annexe légale 

Délibérations signées 

T3 (Liste des crédits budgétaires et engagements à reporter) 

Liste des droits à recouvrer 

Liste par service et par articles des non-valeurs et irrécouvrables 

Droits et engagements hors bilan 

Statistiques (pop., …) 

Règles d'évaluation 

Rapport sur la transparence des rémunérations et avantages des             
mandataires publics bruxellois



Annexes à transférer via l’adresse mail générique                                        
financeslocales@sprb.brussels :
Annexe C1 - Travaux en cours  (Excel)

Annexe C2 - Etat des lieux des emprunts  (Excel)

Annexe C3 - Subsides  (Excel ou lien vers 
datastore.brussels)

Annexe C4a et C4b – Créances à recouvrer et évolution  (Excel)

Annexe C5 - Informations à joindre en matière de marchés publics et de 
contrats de concession

 (PDF)
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